FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO 01/2023

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO 01/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o Regimento Interno da Câmara Municipal, artigo
121, Parágrafo Único.

Resolve:
Art.  1:  Convocar  o  1º  suplente  de  Vereador  o  Sr.  João
Evangelista Alves Oliveira a tomar posse ao mandato de
vereador da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN.
Art. 2: Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Serra do Mel/RN, 31 de maio de 2023.

THIAGO FREITAS DE CARVALHO
Presidente
CPF/MF nº 016.760.074-58

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 72036265

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2023.
EDIÇÃO 1665. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br